[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _06.02.2013 г._ № _10_
О внесении изменений в п.1  постановления
администрации поселения Кокошкино
от 12.10.2012г. № 195  «О  жилищной
комиссии при администрации поселения Кокошкино»
В связи со штатными изменениями администрации поселения Кокошкино, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино,- постановляю:
1. Внести изменения в п.1 постановления администрации поселения Кокошкино от   12.10.2012г. № 195 «О Жилищной комиссии при администрации поселения Кокошкино», в части изменения состава жилищной комиссии, изложив Приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации поселения Кокошкино.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации поселения Кокошкино К.Н. Иванову.
Глава администрации поселения  Кокошкино                                             А.В. Дзугкоева
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации

 поселения Кокошкино

от _06.02.2013г._ № _10_

СОСТАВ

	Жилищной комиссии поселения Кокошкино

	1
	Иванова Карина Николаевна -
	Председатель комиссии -

 заместитель Главы администрации поселения Кокошкино

	2
	Каневская Ольга Николаевна -
	Заместитель председателя комиссии -
Депутат Совета депутатов  поселения Кокошкино

	3
	Савкина Галина Андреевна-
	Секретарь комиссии - Ведущий специалист отдела ДПО и управления имуществом администрации поселения Кокошкино

	Члены комиссии:

	4
	Мосина Наталья Геннадьевна
	Начальник отдела по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту администрации поселения Кокошкино

	5
	Ефимова Валентина Васильевна-
	Член Совета ветеранов поселения Кокошкино

	6
	Гречишных Екатерина Николаевна
	Главный специалист отдела ДПО и управления имуществом администрации поселения Кокошкино